
Pomozte Čechům otevřít cestu naPomozte Čechům otevřít cestu na
KrymKrym
Hledáme slabá místa nepřítele! Pro pro jednotku která plní
průzkumné a diverzní mise potřebujeme vybavení, které jim
umožní pohyb v extrémním terénu a ničení klíčových prvků
nepřátelské obrany. My jdeme první, hledáme a otvíráme
cestu, kterou dojdeme až k Azovskému moři. Pomozte…

– Zdravotní zajištění z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13139

https://donio.cz/p/13139

	Pomozte Čechům otevřít cestu na Krym

